

1	2	3	4	5	6	7
31	TsA24B	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14 KW, monoetajata, de joasa presiune	h-ut	120,00	28,00 0,00	3 360,00 0,00
Total Forarea						237 495,26
Incluziv salariu						75 878,43
3. Lucrari de montaj/						
32	07-04-030-07	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca 4SR4/46-fara costul pompei	buc	1,00	9 727,50 7 207,50	9 727,50 7 207,50
33	07-04-030-07 K=0,6	Demontarea pompei exploatare 4SR4/46, K=0,6	buc	1,00	5 836,50 4 324,50	5 836,50 4 324,50
Total Lucrari de montaj/						15 564,00
Incluziv salariu						11 532,00
4. Procurarea utilajului						
34	pret de piata	Statia de comanda "Каскад"	buc	1,00	3100,00 0,00	3100,00 0,00
35	07-04-030-07	Pompa 4SR4/46	buc	1,00	23000,00 0,00	23000,00 0,00
Total Procurarea utilajului						26100,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			Lei		276 526,62	
Inclusiv salariu in cheltuieli directe			100,00 %		99 144,79	
Contributii la asig. sociale si medicale			22,50 %		22 307,58	
Materiale			100,00 %		116 959,42	
Transport materiale			4,00 %		4 678,38	
Total			100,00 +		303 512,57	
Cheltuieli de regie			14,50 %		44 009,32	
Total			100,00 +		347 521,90	
Beneficiu de deviz			3,00 %		10 425,66	
Total			100,00 +		357 947,55	